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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 06/11/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:44.673
Media del dia 01:59.320
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.356
Tiempo medio grupo prueba 02:01.632
Pilotos en grupo 71
Mejor tiempo grupo 01:44.673
Tiempo medio grupo 01:58.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P221925 01:44.673 [ 01:44.673 | 00:00.000 | 00:14.646 | 00:00.000 | 00:13.326 | 42
YELLOWMAC 01:45.543 [ 00:00.869 | 00:00.869 | 00:13.777 | 00:00.869 | 00:12.457| 21
BLACKMAC 01:45.603 | 00:00.060 | 00:00.929| 00:13.717 | 00:00.929 | 00:12.397| 22
BABOSA A SACO 01:45.908 [ 00:00.305| 00:01.234| 00:13.412 | 00:01.234 | 00:12.091 35
P221993 01:46.077 | 00:00.168 | 00:01.403 | 00:13.243 | 00:01.403 | 00:11.923 | 27
P211676 01:47.030 [ 00:00.952 | 00:02.356 | 00:12.290 | 00:02.356 | 00:10.970| 49
P211004 01:47.614 [ 00:00.584 | 00:02.940 | 00:11.706 | 00:02.940| 00:10.386 3
MartinMontesinos 01:47.888 | 00:00.273 | 00:03.214 | 00:11.432| 00:03.214 | 00:10.112 8
P211800 01:48.561 [ 00:00.673 | 00:03.888 | 00:10.758 | 00:03.888 | 00:09.438 18
P214965 01:48.833 [ 00:00.272 | 00:04.160 | 00:10.486 | 00:04.160 | 00:09.166| 21
BABOSIN 2 01:48.900 [ 00:00.066 | 00:04.226 | 00:10.420 | 00:04.226 | 00:09.099 | 83
P211030 01:49.048 [ 00:00.148 | 00:04.375| 00:10.271 | 00:04.375| 00:08.951 17
P221939 01:49.164 [ 00:00.115| 00:04.490 | 00:10.155] 00:04.490 | 00:08.835| 21
P234829 01:49.776 [ 00:00.611 | 00:05.102 | 00:09.544 | 00:05.102 | 00:08.224| 33
P211031 01:49.781 [ 00:00.005 | 00:05.107 | 00:09.539 | 00:05.107 | 00:08.219| 32
DGA 01:50.262 [ 00:00.480 | 00:05.588 | 00:09.058 | 00:05.588 | 00:07.738 | 42
P211011 01:50.299 [ 00:00.037 | 00:05.625| 00:09.021 | 00:05.625 | 00:07.701 27
P211036 01:50.488 [ 00:00.189 | 00:05.815| 00:08.831| 00:05.815| 00:07.511 13
P211037 01:50.496 [ 00:00.008 | 00:05.823 | 00:08.823 | 00:05.823 | 00:07.503 | 27
P221973 01:51.410 [ 00:00.913 | 00:06.736| 00:07.910| 00:06.736 | 00:06.589 | 22
P221976 01:52.047 [ 00:00.636 | 00:07.373 | 00:07.273 | 00:07.373 | 00:05.953 | 28
P221929 01:52.266 [ 00:00.219 | 00:07.592 | 00:07.054| 00:07.592 | 00:05.734| 22
P221924 01:52.741 [ 00:00.475| 00:08.067 | 00:06.578 | 00:08.067 | 00:05.258 15
P211055 01:52.767 [ 00:00.025 | 00:08.093 | 00:06.553 | 00:08.093 | 00:05.233| 30
P221945 01:53.021 [ 00:00.254 | 00:08.347 | 00:06.298 | 00:08.347 | 00:04.978 15
P221917 01:53.741  00:00.719 | 00:09.067 | 00:05.579 | 00:09.067 | 00:04.259 | 27
P234827 01:53.763 [ 00:00.022 | 00:09.089 | 00:05.556 | 00:09.089 | 00:04.236 3
P214168 01:54.140 [ 00:00.376 | 00:09.466 | 00:05.180 | 00:09.466 | 00:03.860 | 26
P221937 01:54.203 [ 00:00.063 | 00:09.529 | 00:05.116 | 00:09.529 | 00:03.796| 24
P234835 01:54.282 | 00:00.079 | 00:09.608 | 00:05.037 | 00:09.608 | 00:03.717| 38
P221927 01:54.563 | 00:00.280 | 00:09.889 | 00:04.756 | 00:09.889 | 00:03.436| 35
P221984 01:55.005 [ 00:00.441 | 00:10.331 | 00:04.315| 00:10.331 | 00:02.995 17
P211029 01:56.799 | 00:01.793 | 00:12.125] 00:02.521 | 00:12.125| 00:01.201 | 23
P221966 01:57.144 [ 00:00.344 | 00:12.470 | 00:02.176 | 00:12.470 | 00:00.856| 23
P221975 01:57.705 [ 00:00.561 | 00:13.032| 00:01.614| 00:13.032 | 00:00.294 | 22
P221938 01:57.821 | 00:00.115| 00:13.147 | 00:01.499| 00:13.147| 00:00.179 12
P221978 01:57.937( 00:00.116 | 00:13.264 | 00:01.382| 00:13.264 | 00:00.062 | 46
P221982 01:58.070 [ 00:00.132 | 00:13.396 | 00:01.250| 00:13.396 | 00:00.069 12
P212820 01:58.500 [ 00:00.430 | 00:13.826| 00:00.820| 00:13.826 | 00:00.499 | 48
P221902 01:58.519 | 00:00.018 | 00:13.845| 00:00.801 | 00:13.845| 00:00.518 9
P214406 01:58.856 [ 00:00.336 | 00:14.182 | 00:00.464 | 00:14.182 | 00:00.855 19
P221916 01:58.881 [ 00:00.025 | 00:14.207 | 00:00.439 | 00:14.207 | 00:00.880| 34
P221918 01:59.484 [ 00:00.602 | 00:14.810| 00:00.163 | 00:14.810| 00:01.483| 30
P221994 01:59.628 [ 00:00.144 | 00:14.954 | 00:00.308 | 00:14.954| 00:01.628 | 53
P221915 02:01.736  00:02.108 | 00:17.063 | 00:02.416| 00:17.063 | 00:03.736| 29
P211032 02:02.212 [ 00:00.475| 00:17.538 | 00:02.892| 00:17.538 | 00:04.212 | 26
P221908 02:02.616 [ 00:00.403 | 00:17.942 | 00:03.295| 00:17.942 | 00:04.615 7
P211049 02:03.290 [ 00:00.674 | 00:18.616 | 00:03.970| 00:18.616 | 00:05.290 19
P221903 02:03.443 [ 00:00.152 | 00:18.769 | 00:04.122 | 00:18.769 | 00:05.442| 40
P211026 02:03.485 [ 00:00.041 | 00:18.811 | 00:04.164| 00:18.811 | 00:05.484| 29
P211027 02:03.891 [ 00:00.406 | 00:19.217 | 00:04.570| 00:19.217 | 00:05.890 | 43
P211009 02:04.007 [ 00:00.115| 00:19.333 | 00:04.686 | 00:19.333 | 00:06.006 6
P211014 02:04.712 [ 00:00.705 | 00:20.038 | 00:05.391 | 00:20.038 | 00:06.711 | 27
P221911 02:05.440 [ 00:00.727 | 00:20.766 | 00:06.119 | 00:20.766 | 00:07.439| 30
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P211042 02:05.822 [ 00:00.382 | 00:21.148] 00:06.501 | 00:21.148 | 00:07.821 43
P221905 02:06.100 [ 00:00.278 | 00:21.426| 00:06.779 | 00:21.426 | 00:08.099 | 37
P234874 02:06.544 | 00:00.444 | 00:21.871| 00:07.224 | 00:21.871 | 00:08.544 | 28
P221904 02:06.831 [ 00:00.286 | 00:22.157| 00:07.510 | 00:22.157 | 00:08.830| 28
P221998 02:06.984 [ 00:00.153 | 00:22.311] 00:07.664 | 00:22.311| 00:08.984| 31
P234830 02:07.135 [ 00:00.150| 00:22.461| 00:07.814 | 00:22.461 | 00:09.134| 34
P234821 02:07.464 | 00:00.329 | 00:22.791| 00:08.144 | 00:22.791 | 00:09.464 18
P221906 02:09.177| 00:01.712 | 00:24.504 | 00:09.857 | 00:24.504 | 00:11.177| 37
P221922 02:09.442 | 00:00.264 | 00:24.768| 00:10.122 | 00:24.768 | 00:11.442 19
P221943 02:09.646 [ 00:00.203 | 00:24.972| 00:10.325 | 00:24.972 | 00:11.645 22
P221926 02:10.140 [ 00:00.494 | 00:25.466| 00:10.819 | 00:25.466 | 00:12.139 9
P234828 02:11.403 [ 00:01.263 | 00:26.729 | 00:12.082 | 00:26.729 | 00:13.402| 30
P211025 02:11.611 [ 00:00.208 | 00:26.937 | 00:12.291 [ 00:26.937 | 00:13.611 37
P221933 02:11.736  00:00.124 | 00:27.062 | 00:12.415| 00:27.062 | 00:13.735 36
P234832 02:11.892 [ 00:00.156 | 00:27.218] 00:12.571 | 00:27.218 | 00:13.891 8
P221983 02:23.983 | 00:12.090 | 00:39.309 | 00:24.662 | 00:39.309 | 00:25.982| 25
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